
   

Dodatek č. 7  

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2017001  

uzavřená mezi:  

Dodavatel: TEHOS s.r.o, tř. Tomáše Bati 1255, 76502 Otrokovice 

Zastoupení: Ing. Tomáš Morys, jednatel  

IC: 60731729  

DIC: CZ60731729   
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., Otrokovice 

C.účtu: 6605160207/0100  

Odběratel: Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace, tř. Osvobození 168,76502 ...  

Zastoupení: Bc. Eva Pšenčíková  

IC: 86771442  

DIC: Neplátce DPH 

Zápis v OR:   
Bank.spoj.: Komerční banka, a.s. 

C.účtu: 35-4284510237/0100  

v souladu s obecně platnými předpisy takto:  
 

Dohoda o sjednaném množství tepelné energie pro Úl a TV, stanovení předběžné ceny tepelné energie pro 

Úl a TV, dohoda o úhradě měsíčních záloh za dodávku tepelné energie, to vše pro rok 2024  

Množství tepelné energie  189,242 GJ  Předběžná cena bez DPH 

DPH 12.0  

Cena s DPH za 1 GJ  

1013,15 Kč/1GJ 

121,58 Kč 1134,73 

Kč  

Platby provádějte podle níže uvedené tabulky pod variabilním symbolem:  86771442  

Dodavatel a odběratel se dohodli na následující výši záloh    

Měsíc  Procento  GJ  Částka včetně DPH  

1  19,000  35,956  40800,00  

2  16,000  30,279  34400,00  

3  14,000  26,494  30100,00  

4  9,000  17,032  19400,00  

5  2,000  3,785  4300,00  

6      

7      

8      

9  1,000  1,892  2200,00  

10  8,000  15,139  17200,00  

11  14,000  26,494  30100,00  

12  17,000  32,171  36500,00  

Celkem za rok   189,242  215000,00  

Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinností dne  1.1.2024  

Vystavuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Obě smluvní strany prohlašují, že se 

seznámily se zněním dodatku, že tento byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, což 'stvrzuji svými podpisy.  

Otrokovice, 01/01/2024  

Dodavatel:  
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Odběratel:  

662304  
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Rozpis záloh pro jednotlivá odběrná místa  

Odběratel: Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace, tř. Osvobození 168, 76502 ...  

Zastoupení: Bc. Eva Pšenčíková  

Číslo uzlu (paty objektu):  8/002/010     

Místo:  Otrokovice Spojenců 569 PSČ: 765 02     

 Měsíc  Procento  GJ  Částka bez DPH  Cástka s DPH  

  19,000  35,956  36428,99  40800,00  

 2  16,000  30,279  30677,05  34358,00  

 3  14,000  26,494  26842,42  30064,00  

 4  9,000  17,032  17255,84  19327,00  

 5  2,000  3,785  3834,63  4295,00  

 6      

 7      

 8      

 9  1,000  1,892  1917,32  2147,00  

 10  8,000  15,139  15338,52  17179,00  

 11  14,000  26,494  26842,42  30064,00  

 12  17,000  32,171  32594,36  36506,00  

 Celkem za rok   189,242  191731,55  214740,00  

Otrokovice, 01/01/2024  

Dodavatel:  Odběratel:  
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